PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO QUITUNDE
ESTADO DE ALAGOAS

DATA DA CRIAÇÃO: 22/09/2024

SETOR REQUERENTE: CPL

TIPO DE SOLICITAÇÃO: Ação Administrativa

SOLICITAÇÃO: PUBLICAÇÃO

DESCRIÇÃO:

PUBLICAÇÃO DA ATA DA SESSÃO E JULGAMENTO DE CLASSIFICAÇÃO DOS ENVELOPES 01 E 02 - HABILITAÇÃO E PROPOSTA CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2024 – SEMED / SLQ  DE Aos
DEZENOVE dias do mês de SETEMBRO do ano de 2024, às NOVE horas, em audiência pública na Prefeitura Municipal de São Luís do Quitunde, na sala de Reuniões da Comissão Permanente,
no endereço Praça Ernesto Gomes Maranhão, 55, Centro – CEP 57.920-000, São Luís do Quitunde/AL.

PROTOCOLO Nº 320 / 2024

Partes Envolvidas:

Tipo Código Nome

Órgão 02 PREFEITURA SÃO LUIS DO QUITUNDE

Histórico do Processo

Data Evento Origem Destino Despacho

22/09/2024 Enviado
CPL
(ALEX LINS FERNANDES)

DEPARTAMENTO DE INFORMÁTICA
(VALDOMIR OLIVEIRA DO NASCIMENTO)

PUBLICAÇÃO DA ATA DA SESSÃO E JULGAMENTO DE
CLASSIFICAÇÃO DOS ENVELOPES 01 E 02 - HABILITAÇÃO E
PROPOSTA CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2024 – SEMED / SLQ
DE Aos DEZENOVE dias do mês de SETEMBRO do ano de 2024,
às NOVE horas, em audiência pública na Prefeitura Municipal de
São Luís do Quitunde, na sala de Reuniões da Comissão
Permanente, no endereço Praça Ernesto Gomes Maranhão, 55,
Centro – CEP 57.920-000, São Luís do Quitunde/AL.

Contabilis -  Emitido em: 22/09/2024 21:11:42 Página 1 de 1